משלא הוצגה למר סלוצקי ולו שאלה אחת בענין זה משך כל חקירתו (שנמשכה לא מעט זמן), הרי שמדובר בטענה אשר אין לה על מה שתסמוך ואני דוחה אותה (וראה לענין אי

¹ לא נבדקו (לטענת הנתבעת) ע"י מר סלוצקי. אך גם לא ע"י מר מרקוביץ.

הצגת שאלה מהותית, שצריך היה להציגה, – י' קדמי, "על הראיות", מהד' תשס"ד-2003, חלק שלישי, בעמ' 1660).

8. לסיכום עד כאן, דעתי היא שהתובעת הוכיחה טענתה כי הגורם לשריפה היה כשל פנימי בקבל, הנובע מפגם בייצורו. וכדברי מר סלוצקי:
"כשאני באתי למקום, מצאתי שריפה שפרצה בלוח כתוצאה מפיצוץ קבל, ואחרי שבדקתי את הקבל הספציפי שבו פרצה השריפה וגרמה לשריפת לוח החשמל, מצאתי שהסיבה היא כשל פנימי בקבל, ולא חיבור רופף.

הנתבעת לא הוכיחה, עובדתית, כי אמצעי המיגון הללו לא היו. היא גם נמנעה מלהפנות שאלה עובדתית זו לשני העדים מחברת לב אביר, או לממונה הבטיחות של התובעת 2, מר בויטנר. זאת על אף שהיה זה מתבקש, ומחויב המציאות, להפנות שאלה זו אליהם. (למשמעות הראייתית של הימנעות מהצגת שאלה מהותית ר"י קדמי "על הראיות", מהד' תשס"ד-2003, חלק שלישי, בעמ' 1660).

לוח החשמל נבדק ואושר בזמנו ע"י חברת החשמל (חו"ד סלוצקי, עמ' 1 סעיף 5, וכן נספח הצילומים, עמ' 6). אינני מאמין שחברת החשמל, כמו גם מר בויטנר (ממונה הבטיחות ברשת נעמ"ת), היו מאשרים התקנת לוח חשמל **בבית ספר** בלא שיהיו בו כל אמצעי המיגון המחויבים עפ"י הדין והתקן.

25. **ג.

לתובעת 2 סך 40,114ש"ח בתוספת הפרשי הצמדה וריבית כחוק מיום 9/5/06 ועד התשלום בפועל, ובתוספת הוצאות ושכ"ט עו"ד בסך כולל של 7,200ש"ח בצירוף מע"מ ובצירוף הפרשי הצמדה וריבית כחוק מהיום ועד התשלום בפועל.

ניתן היום, כ"ז אב תשס"ט, 17 אוגוסט 2009, בהעדר הצדדים. המזכירות תמציא פסק דין זה לצדדים.

צבי דותן 54678313

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[הודעה למנויים על עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו - הקש כאן](#)